genpssenschaft und der hochfürstlichen Staatsregierung
von Reuß-Greiz, zwei Male gleichlautend ausgefertigte
Konvention soll, nach erfolgter Auswechslung, Kraft
und Wirksamkeit in den beiderseitigen Landen haben und

öffentlich bekannt gemacht werden.

Zürich, den ein und dreißigsten Heumonat eintausend

achthundert und vierzig (1840).
Bürgermeister und Staatsrath des Kantons Zürich,

als eidgenössischer Vorort:
in deren Namen,

(I.. 8.) Der Amtsbürgermeister,
lsiKv.) C. vo» Muralt.

il.. 8.) Der Kanzler der Eidgenossenschaft,

(«Sv.) Am Rhyn.
Für getreue Abschrift:

Der eidgenössische Kanzler,

[...]

Akt durch den Grafen
Clemens Solar de la Margue-
rite, Großkreuz unseres

Religiösen und Militärischen
Ordens des St. Moriz und

7

W. Aug. mit dem großen Siegel der
!L4Z. schweizerischen Eidgenossen¬

schaft verschen in Luzern
den neun und zwanzigsten

Heumonat eintausend
achthundert drei und vierzig
(29. Heumonat 1843).
Der Schultheiß des Kantons

Luzern, Präsident der

Tagsatzung und des eidgenössi¬

schen Vorortes,
(l- 8.) (si^.)

Rudolph Ruttinum».
Der Staatsschreiber der Eid¬

genossenschaft,

(sign A. v. Gunzenbach.

Lazarus, Großkreuz mehrerer

ausländischer Orden,